
Soukromá vysoká škola ekonomická Znojmo 
 

Posudek                   bakalářské práce 
 

 
Katedra:

  
Autor práce:

  
Název práce:

  

 
 
                  práce:

  
 
 
 
 
Celkový počet dosažených bodů:

 
  
 

Připomínky k práci: 

 
 
 
 
 
 
 
 Otázky k obhajobě:

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Závěrečné stanovisko: Bakalářskou práci         doporučuji  k obhajobě  
                                                                            nedoporučuji k obhajobě  

 
 
 
 
Datum                                                       Podpis 
 
 



Hodnocení práce podle dílčích bodových kritérií (udělejte dle bodové stupnice): 
1. Vymezení a splnění cílů práce   

Definice cíle práce; vymezení dílčích cílů; zda cíl odpovídá zadání práce a zda byl 
naplněn (počet udělených bodů se do celkového součtu dvojnásobí) 

 

2. Náročnost zpracování tématu  
Originalita zvoleného tématu; zaměření na studijní obor; složitost řešené problematiky; 
náročnost na teoretické a praktické informační zdroje; neexistence či nedostupnost 
řešení pro zkoumané podmínky 

 

3. Úroveň zpracování teoretické části  
Dodržení citační normy; provázanost praktické a teoretické části; úroveň informačních 
zdrojů; použití cizojazyčných zdrojů  

 

4. Zvolený postup a použité metody  
Adekvátnost použitých metod; správnost použití zvolených metod (správná aplikace); 
náročnost použitých metod 

 

5. Úroveň zpracování praktické části 
Schopnost interpretovat výsledky analýz ve vztahu k navrhovaným řešením 
(počet udělených bodů se do celkového součtu dvojnásobí)  

 

6. Vlastní přínos autora – návrhová část  
Praktická využitelnost výsledků (navrhovaných řešení); zda v práci je identifikovatelný 
přínos autora a úroveň/ originalita navrhovaných řešení 
(počet udělených bodů se do celkového součtu dvojnásobí) 

 

7. Formální náležitosti a úprava práce   
Zda odpovídá vyhlášce školy; použitá terminologie; grafická a jazyková úprava textu; 
logický sled textu 

 

 Celkový počet bodů (max. 100 bodů):  

 

 

Hodnocení kritérií: 
Každé kritérium je hodnoceno v rozmezí 0 – 10 bodů, přičemž jednotlivé body znamenají: 

0 - 4 bodů – nesplněno (odpovídá stupni „F“ podle ECTS) 

5 - 6 bodů – splněno pouze na úrovni základních požadavků (stupeň „E“) 

7 bodů – splněno s výraznějšími, ale ne kritickými nedostatky (stupeň „D“) 

8 bodů – splněno, nedostatky neovlivňují podstatně celou práci, zejména výsledky (stupeň „C“) 

9 bodů – splněno zcela bez výhrad (stupeň „B“) 

10 bodů – splněno nadstandardně (stupeň „A“) 

 

 

Celkové hodnocení práce: 
100 – 91 bodů – A 

90 – 81 – B  

80 – 71 – C 

70 – 61 – D 

60 – 50 – E 

49 bodů a méně – F 


	nadpis: [oponenta]
	katedra: [Katedra ekonomie a veřejné správy]
	autor: Libuše ČECHOVÁ
	nazev: Aplikovaná profesní etika: etické problémy v oblasti dárcovství krve 
	opoved: [Oponent]
	oponent_vedouci: Ing. Věra Plhoňová, Ph.D.
	Celkovy: 77
	pripominky: Práce se zaměřuje na zajímavé téma vztažené na etiku dárcovství krve. Svým obsahem a formou zcela naplňuje požadavky kladené na bakalářské práce. Je psána srozumitelným jazykem. Literární rešerše vychází  z celkem 28 literárních zdrojů, z nichž šest je cizojazyčných.
	otazky: 1. Ve své práci zmiňujete, že pokud dárce krve čerpá slevu na dani 3000 Kč za jeden dar, nejedná se o dobrovolnictví. Tato sleva je 2000 Kč a pouze se odečítá ze základu daně. Jste schopna spočítat, kolik ušetří dárce na dani, jehož fixní plat je 20 000 Kč hrubého, při čtyřech odběrech krve ročně? Nepočítejte jiná daňová zvýhodnění, kromě slevy na poplatníka.2. Dále navrhujete udílení dárcům certifikáty za několik odběrů. V čem by se lišily od udílení bronzové,  stříbrné a zlaté Janského plakety?3. Rovněž navrhujete zvýšení frekvence odběrů plazmy dle rakouského modelu, který považujte za bezpečné. Jste  nebo byla dárcem krve nebo plazmy? Víte, že si tělo může vytvářet protilátky apak je dárce již nevhodný? 
	Přepínací tlačítko12: Ano
	datum: 11.5.2018
	Celkovy_pocet_bodu: 77
	koef: 2
	ad1x2: 16
	ad5x2: 14
	ad6x2: 12
	body1: [8]
	body2: [9]
	body3: [9]
	body4: [8]
	body5: [7]
	body6: [6]
	body7: [9]


